

Assortiment sans gluten, 6 sortes (Art. n°: 2125)

Pain à toaster

Ingrédients

eau, farine de riz, fécule de pomme de terre, matière grasse de palme, dextrose, sucre, levure, sel, flocons de pommes de terre, inuline, la farine de teff, épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, agent acidifiant acide citrique

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes
Cet article ne contient pas d'allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS
Cet article ne contient pas d'allergènes
Cet article ne contient pas d'allergènes
Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment sans gluten, 6 sortes (Art. n°: 2125)

Pain au Quinoa

Ingrédients

eau, farine de riz, farine de banane, fécule de pomme de terre, farine de quinoa (7%), la farine de teff, matière grasse de palme, levure, dextrose, sucre, sel, fibre de pommes, épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, agent acidifiant acide citrique

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS

Cet article ne contient pas d'allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment sans gluten, 6 sortes (Art. n°: 2125)

Petit complet vitalité

Ingrédients

produits céréaliers(farine complète de riz (46,3%), riz, farine de Teff, flocons de Teff), eau, PROTÉINE D'OEUF, farine de lin (dégraissée), levure, matière grasse de palme, sel, agent acidifiant acide citrique

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS

Cet article ne contient pas d'allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment sans gluten, 6 sortes (Art. n°: 2125)

Petit pain tranché

Ingrédients

farine de riz, eau, fécule de pomme de terre, matière grasse de palme, levure, dextrose, sel, épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, agent acidifiant acide citrique

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS

Cet article ne contient pas d'allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment sans gluten, 6 sortes (Art. n°: 2125)

Petit pain aux graines de tournesol

Ingrédients

eau, farine de riz, graines de tournesol (11%), fécule de pomme de terre, farine de banane plantain, la farine de teff, semences de lin, matière grasse de palme, levure, dextrose, sucre, fibre de pommes, sel, flocons de pommes de terre, inuline, épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, agent acidifiant acide citrique

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes
Cet article ne contient pas d'allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS
Cet article ne contient pas d'allergènes
Cet article ne contient pas d'allergènes
Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment sans gluten, 6 sortes (Art. n°: 2125)

Petit pain Bio

Ingrédients

farine de riz biologique, eau, féculé de pomme de terre biologique, matière grasse de palme biologique, sirop de riz biologique, levure biologique, fibre de pommes biologique, sucre biologique, sel, flocons de pommes de terre biologique, la farine de teff biologique, agent acidifiant acide citrique

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes
Cet article ne contient pas d'allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS
Cet article ne contient pas d'allergènes
Cet article ne contient pas d'allergènes
Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 24.04.2024